一社長医ソ協発第18-15号
2018年11月2日
関係各位
一般社団法人長野県医療ソーシャルワーカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　植　竹　日　奈
（公　印　省　略）

2018年度　第四回研修会開催のお知らせ

拝啓　　晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　日頃は協会運営にご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
　　　　さて今回、標記研修会について下記のとおり企画致しました。
　　　　ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記

日　時：2018年12月1日（土）午後2時〜4時（午後1時30分～受付）
[bookmark: _GoBack]場　所：鹿教湯病院　南病棟１階会議室
　　　　〒386-0396　上田市鹿教湯温泉1308番地　　℡：0268-44-2111（代）
テーマ：「面接」
内　容：ソーシャルワーク実践の核である「面接」について
　　　　ロールプレイトレーニングをまじえて研修します。

講　師：植竹会長、羽生理事、遠山理事
　参加費：会員500円　　非会員2.000円
※当日入会届を提出いただいた方については会員参加費でご参加頂けます。
締　切：2018年11月26日（月）

※12月の研修は退院支援を扱う予定でしたが、諸般の事情により変更となります。
　退院支援については2019年2月9日（土）に行う予定です。

	※参加をご希望される方は、別紙申込書にご記入のうえ、
FAX：026-234-3390（研修理事：杉原）宛てにお申込み下さい。
※お問い合わせ先　　事務局（担当：岩崎）　　TEL:0268-44-2111

一般社団法人長野県医療ソーシャルワーカー協会
2018年度　第四回研修会参加申込書

記入日：2018年　　月　　日

	所属機関名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

申込締切日：2018年11月26日（月）

長野中央病院　ＭＳＷ　杉原　大輔　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０２６－２３４－３３９０